
Pos 

 

MX1 Fast 
1 
2 
3 

 

MX2 Fast 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

263 

734 

433 

338 

214 

515 

731 

612 

312 

918 

974 

397 

Nome 

Memoli Alfredo 

Galdi Adolfo 

Borrozzino Giuseppe 

Coda Carlo 

Salone Daniele 

Di Carlo Giuseppe 

Angelone Salvatore 

Laudato Giovanni 

Borredon Achille 

Fusco Franco 

Fucci Vincenzo 

Ferraiuolo Biagio 

Classe 

MX1 Fast 

MX1 Fast 

MX1 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

MX2 Fast 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Di Guida Moto 
Ultracross 

La Rocca a.s.d. 
Cerbone 
Kaiatia 
Cerbone 
Kaiatia 
Cumaricambike 
Errico Racing A.S.D. 
Cerbone 
Di Guida Moto 

Marca 

Yamaha 
KTM 
Honda 

Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Yamaha 
KTM 

R1.  

44 
50 
40 

50 
44 
40 
30 
36 
32 
26 
28 
24 

R2.  

50 
40 
44 

50 
44 
40 
36 
30 
32 
28 
24 
26 

Punti totali 

94 
90 
84 

100 
88 
80 
66 
66 
64 
54 
52 
50 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - Olevano 

MX1/MX2 Fast 

Assoluta 

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km 

 MC SAYAN
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019


